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Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce zaprasza pracodawców do składania wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie stażu dla bezrobotnych w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie ostrołęckim i mieście Ostrołęka (I)" współfinansowanego ze środków Unii 

 Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
Projekt wpisuje się w Regionalną Strategię Innowacji dla Mazowsza do 2030 roku w obszarze 
inteligentnej specjalizacji – Wysoka jakość życia. 
  
W ramach projektu w 2024 roku zostaną zorganizowane miejsca stażu na okresy do 6-ciu miesięcy dla 
osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce. 
  
Uczestnikami projektu mogą być w szczególności :

osoby młode w wieku 18-29 lat,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym,
osoby z niepełnosprawnością,
kobiety,
migranci.

Projekt zakłada skierowanie na staż w 2024 roku 85 osób bezrobotnych, w tym:

45 osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat,
40 osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia.

  
 Na staż w ramach projektu nie będą kierowane osoby, który uczestniczyły w projekcie w 2023 roku.

Przed otrzymaniem wsparcia każdy bezrobotny będzie objęty oceną umiejętności cyfrowych, które w 
razie potrzeby zostaną uzupełnione. 
  
Organizator, po zakończonym stażu, zapewni zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, na podstawie 
umowy o pracę na okres min. 30 dni w wymiarze co najmniej etatu. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków zostaną w szczególności uwzględnione następujące kryteria:

kompletność i prawidłowość sporządzenia wniosku,
zakres nabywanych w trakcie stażu kwalifikacji i umiejętności,
stan zatrudnienia u Organizatora stażu w okresie 6 ostatnich miesięcy, występujące w nim zmiany 
oraz ich przyczyny;
okres działania firmy na rynku,
dotychczasowa współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostrołęce,
możliwość skierowania osób bezrobotnych na staż we wnioskowanym zawodzie.

  
Kierowanie osób na staż będzie uwzględniało założoną w projekcie liczbę osób w wieku 18-29 lat i 
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powyżej 30 roku życia z jednoczesnym uwzględnieniem założonych w projekcie wskaźników, 
dotyczących udziału w projekcie odpowiedniej liczby osób długotrwale bezrobotnych, osób w wieku 50 
lat i więcej, osób z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, osób z 
niepełnosprawnościami oraz kobiet. 
  
Do składania wniosków zaprasza się w szczególności Organizatorów staży, którzy 
w ramach PROGRAMU STAŻU (załącznik do wniosku) zapewnią uczestnikom projektu możliwość 
zdobycia umiejętności/ kompetencji, zwłaszcza:

cyfrowych,
niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki,
istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji,
związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

  
Druk wniosku oraz informacje na temat zasad współpracy, można uzyskać w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Ostrołęce przy ul. 11 Listopada 68, pokój nr 32, w godzinach od 8  do 14 , tel. 29 760 33 77 00 00

wew. 232. Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej: http://ostroleka.praca.gov.
. pl

Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce, ul. 
11 Listopada 68 (kancelaria, pokój nr 20, I piętro) bądź przesyłać:

pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 68, 07-410 
Ostrołęka
elektronicznie przez:

Usługi elektroniczne Publicznych Służb Zatrudnienia portal praca.gov.pl,
Elektroniczną latformę sług dministracji ublicznej  na adres skrytki ePUAP: P U A P epuap.gov.pl
PUPOKA/SkrytkaESP

(Wnioski złożone elektronicznie powinny być potwierdzone przez osobę upoważniona do reprezentacji 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego wnioskodawcy 

kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lektronicznej latformy sług e p u a
dministracji ublicznej). p
  
Nabór będzie prowadzony do wyczerpania limitu miejsc. 
  
Ostrołęka, dnia 15 stycznia 2024 roku 
  

 Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027
 Oś Priorytetowa VI Fundusze europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza

 Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
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